2 0 1 9 年 1 1 月 1 1 日

各  位
京都市上京区東堀川通リ一条上ル竪富田町 436 番地の 2
株 式 会 社 エ ス ケ ー エ レ ク ト ロ ニ ク ス

代表取締役社長 石 田 昌 德

 （コード番号：６６７７）
問い合わせ先 経営戦略室長 前 川  隆
電 話 番 号 0 7 5（ 4 4 1） 2 3 3 3（代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019年11月11日開催の取締役会において、2019年9月30日を基準日とする剰余金の配当を行

うことについて、2019年12月20日開催予定の第18期定時株主総会に付議することを決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2019 年 5月 13 日公表）

前期実績

（2018 年 9 月期）

基 準 日 2019 年 9 月 30 日 2019 年 9 月 30 日 2018 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 35 円 00 銭 30 円 00 銭 17 円 00 銭

配当金総額 370 百万円 － 179 百万円

効力発生日 2019 年 12 月 23 日 － 2018 年 12 月 25 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと考え、業績の変化を反映させつつ、今

後の事業展開に備えた経営基盤の強化を図り、業績の向上に努めることで株主の皆様に継続的な利

益配分を実施することを基本方針としております。配当につきましては、当該期の業績、財政状況、

中期的な投資計画等を総合的に勘案し、中長期的には連結配当性向20％以上を目指してまいります。

なお、当期の期末配当金につきましては、上記方針に基づき、過去最高の収益を上げられたもの

の、中期的には多額の設備投資計画があることを勘案し、前期末配当（一株当たり17円）に18円増

額した、一株当たり35円の配当とさせていただく予定であります。

以 上